



चिचिला गाउँपालिकाद्वारा प्रकाशित

स्थानीय राजपत्र

खण्ड: ७

सङ्ख्या: ७

मिति: २०८०/०३/२०

भाग - १

चिचिला गाउँपालिका

विनियोजन ऐन, २०८०



चिचिला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

विनियोजन ऐन

चिचिला गाउँपालिका, संखुवासभा को आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०८०/०३/२०

प्रस्तावना : चिचिला गाउँपालिका, संखुवासभा २०८०/८१ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम चिचिला गाउँपालिका, संखुवासभाको गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम "चिचिला गाउँपालिका, संखुवासभाको विनियोजन ऐन, " रहेको छ ।
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०८०/८१को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तिय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम २५,५२,२६,०००.०० (अक्षरपी रुपैयाँ पच्चिस करोड बाउन्न लाख छब्बिस हजार मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८०/८१को निमित्त चिचिला गाउँपालिका, संखुवासभाको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालू तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
आय	२३,६९,९४,३४२.०८	२६,३१,३१,२६०.००	२४,६३,७७,४००.००
राजस्व	४,०१,१३,०४२.०८	५,३२,७९,२६०.००	५,३३,६५,४००.००
आन्तरिक श्रोत	३८,३३,०२७.५४	२०,००,०००.००	३०,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत		०.००	४,००,०००.००
११३२१ घरवहाल कर		०.००	१,००,०००.००
११३२२ वहाल विटौरी कर		०.००	७,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		०.००	१,००,०००.००
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने		०.००	२,००,०००.००
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर		०.००	३,००,०००.००
११६९१ अन्य कर	३८,३३,०२७.५४	२०,००,०००.००	६,५४,०००.००
१४२११ कृषि उत्पादनको बिक्रीबाट प्राप्त रकम		०.००	१०,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर		०.००	१०,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क		०.००	२०,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर		०.००	४,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		०.००	१,००,०००.००
१४३१३ धरौटी सदरस्थाहा		०.००	१,०००.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	३,६२,८०,०१४.५४	५,१२,७९,२६०.००	५,०३,६५,४००.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		०.००	५०,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	२,९८,०४,९४०.६४	४,९६,७७,०००.००	४,८६,७६,४००.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	५०,२१,२९९.४५		
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१४,५३,७७४.४५	१६,०२,२६०.००	१६,३९,०००.००
अन्य आय		०.००	५,०००.००
१५१११ बेरूजु		०.००	५,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	१९,६८,८१,३००.००	२०,९८,५२,०००.००	१९,३०,१२,०००.००
संघीय सरकार	१७,८७,६४,३००.००	१९,३५,१६,०००.००	१७,४४,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	७,८४,००,०००.००	८,४६,००,०००.००	७,४९,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	८,५३,००,०००.००	९,०५,१६,०००.००	९,१७,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	१,५०,६४,३००.००	१,८४,००,०००.००	७८,००,०००.००
प्रदेश सरकार	१,८१,१७,०००.००	१,६३,३६,०००.००	१,८६,१२,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	४३,४७,०००.००	४३,४७,०००.००	४३,५६,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३७,७०,०००.००	१९,८९,०००.००	२२,५६,०००.००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		१,००,००,०००.००	०.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,००,००,०००.००	०.००	१,२०,००,०००.००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	१७,५१,३७,४९०.००	२८,५५,२१,७४२.७९	२५,५२,२६,०००.००
चालु	९,०३,७२,८०१.००	२०,१७,०७,९६३.७९	१८,२०,२६,०००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	२,९२,८२,४५८.००	८,१४,५३,४४०.००	९,८०,५२,४००.००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	०.००	७०,८३,६८१.००	४३,००,०००.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
२११२१ पोशाक	३,९०,०००.००	३,६०,०००.००	१२,३०,०००.००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	०.००	१,००,०००.००	०.००
२११३१ स्थानीय भत्ता	१३,०२,७६४.००	१३,९७,५६०.००	११,४८,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	४,७९,०३२.००	८,३२,०००.००	९,२०,०००.००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	२,११,०००.००	५,००,०००.००	३,००,०००.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	५,६३,१४५.००	१०,००,०००.००	८,६०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	२,७०,१००.००	१४,३०,०००.००	०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	६,३२,४८५.००	१९,५०,०००.००	१३,००,०००.००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	०.००	७,००,०००.००	५,००,०००.००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०.००	४,००,०००.००	०.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	३,४८,८३९.००	९,१०,०००.००	४,००,०००.००
२२११२ संचार महसुल	७,०४,०००.००	९,५५,०००.००	१०,००,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	०.००	६३,६६,०००.००	०.००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	३,९३,१७२.००	११,००,०००.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	६,३७,२५६.००	२,००,०००.००	१७,५०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	२०,५६,४६५.००	४४,००,०००.००	२७,००,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२,२००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२,८५,३२५.००	८,००,०००.००	३१,००,०००.००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	०.००	५,६०,०००.००	०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२३,६१,०००.००	२६,८५,०००.००	३४,०८,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१२,६८६.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	०.००	०.००	५,५०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१९,१३,९६७.००	२०,५०,०००.००	८,७०,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,४१,२५५.००	१४,८०,०००.००	०.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	४,७०,०००.००	५,००,०००.००	३,००,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,०४,५२५.००	४,००,०००.००	७,००,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	१,४२,५३,०७२.००	२,२६,४१,९७०.००	१,१८,६८,६००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	१,९२,४००.००	१,००,०००.००	०.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,०४,०६०.००	८,९८,०००.००	१५,३८,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०.००	७१,०००.००	११,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	१,४२,९६,००६.००	१५,८०,०००.००	१,५३,४४,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	९३,१३,२०२.००	४,४४,२०,०००.००	१२,९२,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	१९,४९,८३५.००	३१,०३,०००.००	२८,००,०००.००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	१,११,१००.००	२,००,०००.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	१५,९७,७६४.००	१५,००,०००.००	१०,२४,०००.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	४,७२,२८५.००	५,००,०००.००	०.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	०.००	१,५०,०००.००	६४,८३,०००.००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	०.००	५०,०००.००	५,२०,०००.००
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	३,१९,७००.००	२,५०,०००.००	१७,२२,०००.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	०.००	७,५०,०००.००	५९,०८,०००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	१६,४५,२५०.००	२७,५६,०००.००	२४,८८,०००.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	५०,०००.००	०.००	११,००,०००.००
२८१४२ घरभाडा	१२,९३,१००.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	१०,९३,३५३.००	१३,५०,०००.००	७,५०,०००.००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	३,७५,३१२.७९	२७,००,०००.००
पूँजीगत	८,४७,६४,६८९.००	८,३८,१३,७७९.००	७,३२,००,०००.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२८,८०,०००.००	१३,००,०००.००	२,१६,००,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२,४६,२६,५४६.००	१,८४,६४,०००.००	९९,००,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	६७,६६,२७४.००	१८,००,०००.००	२३,००,०००.००
३११२१ सवारी साधन	६,७०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	३५,३४,१९१.००	३३,४२,५००.००	८१,००,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२२,३१,८५६.००	२६,६०,०००.००	१०,००,०००.००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	२५,४५,८०५.००	०.००	१९,००,०००.००
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	०.००	०.००	३०,००,०००.००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	८,४०,५२०.००	१०,००,०००.००	२,००,०००.००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	३३,५४,६४५.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	१,०४,८३,२०१.००	३,३७,८६,३१९.००	६३,००,०००.००
३११५२ रेलमार्ग तथा हवाई मैदान निर्माण	०.००	५,००,०००.००	०.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	८,३८,७२८.००	१३,००,०००.००	०.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	०.००	०.००	१४,००,०००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	१९,४८,५६५.००	१८,५०,०००.००	२,००,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	१,१६,३६,७९९.००	४८,२०,०००.००	५४,००,०००.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	४६,२५०.००	०.००	६,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,२३,६१,३०९.००	१,२४,९०,९६०.००	९६,५०,०००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०.००	०.००	२,००,०००.००
बजेट बचत (+)/न्यून	६,१८,५६,८५२.०८	(२,२३,९०,४८२.७९)	(८८,४८,६००.००)
गत वर्षको नगद मौज्दात		२,२३,९०,४८२.७९	८८,४८,६००.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
आय	२३,६९,९४,३४२.०८	२८,५५,२१,७४२.७९	२५,५२,२६,०००.००
राजस्व	४,०१,१३,०४२.०८	७,५६,६९,७४२.७९	६,२२,१४,०००.००
आन्तरिक श्रोत	३८,३३,०२७.५४	२,४३,९०,४८२.७९	१,१८,४८,६००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत		०.००	४,००,०००.००
११३२१ घरवहाल कर		०.००	१,००,०००.००
११३२२ वहाल विटौरी कर		०.००	७,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		०.००	१,००,०००.००
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने		०.००	२,००,०००.००
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर		०.००	३,००,०००.००
११६९१ अन्य कर	३८,३३,०२७.५४	२०,००,०००.००	६,५४,०००.००
१४२११ कृषि उत्पादनको बिक्रीबाट प्राप्त रकम		०.००	१०,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर		०.००	१०,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क		०.००	२०,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर		०.००	४,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		०.००	१,००,०००.००
१४३१३ धरोटी सदरस्थाहा		०.००	१,०००.००
३२१२२ बैंक मौज्दात		२,२३,९०,४८२.७९	८८,४८,६००.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	३,६२,८०,०१४.५४	५,१२,७९,२६०.००	५,०३,६५,४००.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		०.००	५०,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	२,९८,०४,९४०.६४	४,९६,७७,०००.००	४,८६,७६,४००.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	५०,२१,२९९.४५		
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१४,५३,७७४.४५	१६,०२,२६०.००	१६,३९,०००.००
अन्य आय		०.००	५,०००.००
१५१११ बेरूजु		०.००	५,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	१९,६८,८१,३००.००	२०,९८,५२,०००.००	१९,३०,१२,०००.००
संघीय सरकार	१७,८७,६४,३००.००	१९,३५,१६,०००.००	१७,४४,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	७,८४,००,०००.००	८,४६,००,०००.००	७,४९,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	८,५३,००,०००.००	९,०५,१६,०००.००	९,१७,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	१,५०,६४,३००.००	१,८४,००,०००.००	७८,००,०००.००
प्रदेश सरकार	१,८१,१७,०००.००	१,६३,३६,०००.००	१,८६,१२,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	४३,४७,०००.००	४३,४७,०००.००	४३,५६,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३७,७०,०००.००	१९,८९,०००.००	२२,५६,०००.००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		१,००,००,०००.००	०.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,००,००,०००.००	०.००	१,२०,००,०००.००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	१७,५१,३७,४९०.००	२८,५५,२१,७४२.७९	२५,५२,२६,०००.००	६,२२,१४,०००.००	१७,४४,००,०००.००	१,८६,१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
चालु	९,०३,७२,८०१.००	२०,१७,०७,९६३.७९	१८,२०,२६,०००.००	५,८८,२९,०००.००	११,९२,६०,०००.००	३९,३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०००० खर्च	९,०३,७२,८०१.००	२०,१७,०७,९६३.७९	१८,२०,२६,०००.००	५,८८,२९,०००.००	११,९२,६०,०००.००	३९,३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
पूँजीगत	८,४७,६४,६८९.००	८,३८,१३,७७९.००	७,३२,००,०००.००	३३,८५,०००.००	५,५१,४०,०००.००	१,४६,७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०००० सम्पत्ती तथा दायित्व	८,४७,६४,६८९.००	८,३८,१३,७७९.००	७,३२,००,०००.००	३३,८५,०००.००	५,५१,४०,०००.००	१,४६,७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	१,०८,६८,०००.००	४,११,४००.००	८२,७७,०००.००	२१,७९,६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२०१	कृषि	३२,९९,०००.००	३,८५,०००.००	२२,१४,०००.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	२०२	उद्योग	१८,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	२०३	पर्यटन	३१,००,०००.००	०.००	३१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	२०८	पशुपन्छी विकास	२४,६९,०००.००	२६,४००.००	९,६३,०००.००	१४,७९,६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	७	सामाजिक विकास	११,५५,३७,०००.००	२२,५२,६००.००	११,१४,५२,०००.००	१८,३२,४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	८०,५०,०००.००	६,७०,०००.००	७२,००,०००.००	१,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	४१,००,०००.००	११,०२,६००.००	२८,००,०००.००	१,९७,४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	५९,००,०००.००	०.००	५६,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	७०६	शिक्षा	७,२६,७०,०००.००	३,५०,०००.००	७,१८,९०,०००.००	४,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	७०७	स्वास्थ्य	२,१२,९२,०००.००	१,३०,०००.००	२,११,६२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५,२५,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	७,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	३	पूर्वाधार विकास	४,४३,००,०००.००	१३,५०,०००.००	२,९५,५०,०००.००	१,३४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	६३,००,०००.००	०.००	६३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३,२१,००,०००.००	१०,००,०००.००	१,९१,००,०००.००	१,२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	३०३	उर्जा	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	४९,००,०००.००	३,५०,०००.००	३१,५०,०००.००	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	३९,५०,०००.००	०.००	३९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	४१४	तथ्यांक प्रणाली	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	४१७	विपद व्यवस्थापन	३८,००,०००.००	०.००	३८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	८,०५,७१,०००.००	५,८२,००,०००.००	२,११,७१,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	८,०५,७१,०००.००	५,८२,००,०००.००	२,११,७१,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
कुल जम्मा			२५,५२,२६,०००.००	६,२२,१४,०००.००	१७,४४,००,०००.००	१,८६,१२,०००.००				



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८०१०४५०११०१ चिचिला गाउँपालिका													
१	पुल हेरालु पारिश्रमिक		२११११	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	१	N/A	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी		२१११२	१	N/A	४३,००,०००.००	४३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	पोशाक		२११२१	१	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	स्थानीय भत्ता		२११३१	१	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	महंगी भत्ता		२११३२	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च		२१२१२	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११	पानी तथा बिजुली		२२१११	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२	संचार महसुल इन्टरनेट समेत		२२११२	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४	इन्धन व्याकलोडर प्रयोजना		२२२१२	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५	इन्धन /गाडि एम्बुलेन्स		२२२१२	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६	सवारी साधन मर्मत खर्च/बाईक		२२२१३	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७	सवारी साधन मर्मत खर्च/गाडि		२२२१३	१	N/A	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८	सवारी साधन मर्मत खर्च/पदाधिकारी वाईक		२२२१३	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९	बिमा तथा नवीकरण खर्च		२२२१४	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०	ब्याकलोडर सञ्चालन खर्च		२२२२१	१	N/A	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	१	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२	गत बर्षको विभुतिय सामान तथा मर्मत खर्च भुक्तानि बाकी		२२२२१	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२४	मेलमिलाप केन्द्र संचालन		२२३११	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		२२३१३	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६	इन्धन - अन्य प्रयोजन		२२३१४	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७	सामाजिक सुरक्षा लाभग्राहिहरुको परिचयपत्र छपाई		२२३१५	१	N/A	७०,०००.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर नविकरण खर्च		२२४१२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		२२४१२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३२	करार सेवा शुल्क		२२४१३	१	N/A	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३३	नयाँ वडा सचिव हरुलाई र लाभग्राहिहरुलाई अभिमुखिकरण		२२५१२	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३४	मेलमिलाप कर्ताहरुको पुनर्ताजिक तालिम संचालन		२२५१२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३५	योजना अभिमुखिकरण		२२५१२	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३६	न्यायिक समिति क्षमता विकास कार्यक्रम		२२५१२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	कर्मचारी / जनप्रतिनिधिको क्षमता विकास कार्यक्रम		२२५१२	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन तथा औजार खरिद		२२५२१	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९	खेलकुद विकास कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	युवा तथा खेलकुद		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	२,६००.००	०.००	१,९७,४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४१	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनस्थापना कार्यक्रम प्रदेश सरकारसंग साझेदारी		२२५२२	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२	नारी दिवस विषेश खेलकुद कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३	सार्वजनिक सुनुवाई		२२५२२	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
 कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४४	करदाता शिक्षा कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४५	उधमि तथा व्यवसायी साझेदार कार्यक्रम सहकारी		२२५२२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४६	चिचिला गतिविधि रेडियो कार्यक्रम निरन्तरता		२२५२२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४७	अन्तराष्ट्रिय साहित्य सम्मेलन मकालु साहित्य समाज		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४८	गाउँपालिका वार्षिक उत्सव कार्यक्रम खर्च		२२५२२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४९	अन्तर पालिका खेलाडि सहभागिता खर्च		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०	जनजाति उत्थान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५१	विकास निर्माण कार्यक्रम दस्तावेज निर्माण /वडा / पालिका स्तर		२२५२२	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२	अल्पकालिन महिला सेवा केन्द्र		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण लागि यातायात तथा अन्य		२२५२२	१	N/A	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५४	सरुवा भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५५	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५६	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च		२२६१३	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५७	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५८	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता		२५३१४	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५९	वन वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन		२७११२	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६०	नून व्यवस्थापन		२७११२	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६१	जटिल रोगको आर्थिक सहायता घुम्तिकोष संचालन		२७११२	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६२	आर्थिक सहायता		२७२१९	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६३	घरभाडा		२८१४२	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		२८१४३	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६५	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
 कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
६६	आकस्मिक कोष		२८९११	१	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६७	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण बहुबर्षिय योजना		३११११	१	N/A	७०,००,०००.००	०.००	७०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६८	धर्मदेवी मा वि भवन निर्माण		३११११	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६९	दिदिङ आ वि भवन निर्माण साझेदारी		३११११	१	N/A	४५,००,०००.००	०.००	४५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७०	प्रदेश सरकार सम्पुरक अनुदान साझेदारी चिस्यान गृह/बर्थीङ सेन्टर निर्माण		३१११२	१	N/A	३६,००,०००.००	०.००	३६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७१	४ न. डाडाँगाउ समुह भवन निर्माण निरन्तरता		३१११२	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७२	सवारी साधन खरिद लेखा तथा सुचना प्रविधि शाखा		३११२१	१	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७३	मेशिनरी तथा औजार		३११२२	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७४	व्याक लोडर खरिद		३११२२	१	N/A	५५,००,०००.००	०.००	५५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७५	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३११२३	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७६	मध्यकालिन खर्च संरचना निर्माण खर्च		३११३२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७७	आवधिक योजना निर्माण		३११३२	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७८	न्यायिक समिति सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च		३११३४	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७९	पूँजीगत परामर्श खर्च		३११३५	१	N/A	७,५०,०००.००	५,५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०	टमुवा फ्याउरे सडक निर्माण		३११५१	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८१	सडक बोर्ड साझेदारी योजना संचालन		३११५१	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८२	हाडिखोला पुल कल्भर्ट निर्माण		३११५१	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८३	सातईर वरडाडा पहिरो रोकथाम		३११५४	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८४	चिचिला पोखारि गाउ बर्खे खानेपानी योजना		३११५६	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८५	दिदिङ डाडागाउँ खानेपानी धारा निर्माण		३११५६	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८६	वंसिनाम खानेपानी धारा निर्माण		३११५६	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८७	चिचिला समाधि स्थल निर्माण		३११५९	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८८	हिरक पार्क निर्माण साझेदारी		३११५९	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८९	आहाले उर्गेन छोलिङ गुम्बा व्यवस्थापन		३११५९	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९०	चिचिला रंगशाला निर्माण		३११५९	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०११०३ महिला विकास शाखा													
९१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिका लागि स्वास्थ्य विमा		२२२१४	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९२	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान संचालन		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९३	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०१२०१ चिचिला गाउँपालिकावडा नं.१													
९४	वडा खेलकुद		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९५	स्टार बाल क्लब फर्निचर तथा सिलिङ व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९६	चिलाउने चौतारा सडक पहिरो पर्खाल निर्माण		३११५४	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९७	नयाँ बस्ति खोल्सा तार जाली वाल ग्रभेल निर्माण		३११५४	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९८	शिहेडाडा शिला आ वि खानेपानी मर्मत		३११५६	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९९	तल्लो बर्खे खानेपानी मर्मत		३११५६	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१००	दारेखर्क खानेपानी मर्मत		३११५६	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०१	गुप्तेश्वरी शिवालय मन्दिर शौचालय निर्माण		३११५६	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०२	डुसेधारा खानेपानी मर्मत		३११५६	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३	तेलुवा खानेपानी निर्माण		३११५६	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०१२०२ चिचिला गाउँपालिकावडा नं.२													
१०४	मौरी पालन व्यवस्थापन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०५	वडा खेलकुद		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०६	मिरमिरे प्रभात मिश्रीत कृषक समुह भवन निर्माण		३११११	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
 कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१०७	देउरालि आ वि भवन मर्मत		३१११३	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०८	ललदुम गुफा सडक स्तरबृदि		३११५१	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०९	तलेलो कुविया ट्रष्ट पुल निर्माण		३११५१	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११०	कालिका शेर्पा सामुदायिक संस्था सपोर्ट वाल निर्माण		३११५४	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१११	गर्जे खोला सिचाइ योजना		३११५५	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११२	चावाथान खानेपानी मर्मत		३११५६	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११३	भोजला रामुधन रंगशाला खानेपानी		३११५६	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११४	इम्चोक खानेपानी मर्मत योजना		३११५६	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११५	भलायो फेद खानेपानी मर्मत		३११५६	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११६	कुना खर्क खानेपानी ट्याङ्कि निर्माण		३११५६	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११७	सेमिचोड भवन ट्वाईलेट निर्माण		३११५८	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११८	ककुवाखोला देखि उर्गेन गुम्बा सम्मा पदमार्ग		३११५९	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११९	नामा पदमार्ग निर्माण	२.००	३११५९	१	N/A	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२०	बर्देउ स्कूल आउने पदमार्ग निर्माण		३११५९	१	N/A	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२१	तम्बे खेउटार पदमार्ग निर्माण		३११५९	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२२	गौरी आङ्ला पदमार्ग निर्माण		३११५९	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०१२०३ चिचिला गाउँपालिकावडा नं.३													
१२३	वडा खेलकुद कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२४	बेशि विलिभर्स चर्च भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२५	खर्सु आ वि रंगरोकन		३१११३	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२६	टोल विकास संस्था संञ्चालन मेशिनरी तथा औजार खरिद		३११२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२७	सुनाखरी महिला समुह फर्निचर व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२८	खर्सु स्वास्थ्य ईकाई खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२९	मलबाँसे खानेपानी		३११५६	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
 कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	पाईप खरिद												
१३०	सिरुवारी आमा समुह शौचालय निर्माण	३.००	३११५८	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३१	वास्थला पदमार्ग निर्माण		३११५९	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३२	गैरी गाउँ पदमार्ग निर्माण		३११५९	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३३	तिनघरे आमा समुह भवन वाल निर्माण		३११५९	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३४	ज्याते गोरेटो बाटो निर्माण		३११५९	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३५	दिदिङ आ वि तार घेरावार तथा प्लाष्टर		३११६१	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०१२०४ चिचिला गाउँपालिकावडा नं.४													
१३६	माटो परीक्षण तालिम		२२५१२	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३७	वडा खेलकुद विकास योजना		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३८	होमस्टे अवलोकन भ्रमण		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३९	कृषि जन्य वस्तु निर्यात ढुवानि अनुदान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४०	विपन्न नागरीकका लागी आवास निर्माण कार्यक्रम निरन्तरता		३११११	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४१	फुसको छानो हटाउने कार्यक्रम		३१११३	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४२	मत्स्यपोखरी कृषि सहकारी संग गाई खरिद लागत साझेदारी कार्यक्रम		३११३१	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४३	भिङ्गुमा खोलाधारी सडक ट्याक ओपन		३११५१	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४४	हेल्थपोष्ट खानेपानी ईन्टेन्क निर्माण		३११५६	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४५	खार्मिले एक घर एक धारा निर्माण		३११५६	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४६	कागते नागथान वोझो पार्क निर्माण		३११५८	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४७	वरडाडा शौचालय सेप्टी ट्याङ्की निर्माण		३११५८	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४८	कृषि बजारमा बधशाला निर्माण		३११५९	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४९	मच्छे धारामा ढुङ्गे धारा निर्माण निरन्तरता	४.००	३११५९	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०१२०५ चिचिला गाउँपालिकावडा नं.५													
१५०	जग्गा सम्प्राप्त ईन्धन खरिद		२२३१४	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	-माझगाँवा -थेवे बाक्सिदा पाखागाँउ मुलगाउ बसिनाम सुनारगाउ ईभादेविटार धर्मदेवि आमा समुह सृजनशिल स्वावालम्बन आमा समुह भवन स्थल												
१५१	वडा खेलकुद कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५२	सिरिसे स्वाबालम्बन आमा समुह फर्निचर व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५३	गुरासे थेवे सडक ट्याक ओपन / स्तरउन्नति		३११५१	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५४	धवला डाडाँ देखि सुनारगाउँ ट्याक ओपन		३११५१	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५५	मानिडाडाँ रुप्लुङ सामुदायिक भवन जिरो पर्ईन्ट सडक स्तरउन्नति		३११५१	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५६	मुलगाँउ -गौरीगाउँ -देविटार हुदै लङ्गुवा दोभान सभापोखरी सडक स्तरबृदि	५.००	३११५१	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५७	ताक्मारे नुपाली पिप्ले मुहान संरक्षाण		३११५६	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५८	बहुप्रतिभा मेशिनरी वाल निर्माण र फर्निचर खरिद		३११५९	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५९	बाक्सिदा देखि युवारुङ्बुक देखि वठा कार्यालय गोरिटोबाटो निर्माण		३११५९	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०१३०१ चिचिला गाउँपालिका - शिक्षा													
१६०	शिक्षक तलव भत्ता		२११११	१	N/A	९०,४०,०००.००	०.००	९०,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६१	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड		२२५२२	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६२	अभिभावक आम भेला		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६३	विव्यस प्रअ बैठक		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६४	प्रवर्दनात्मक कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६५	कक्षा ८ को परिक्षा संचालन		२२५२२	१	N/A	१,१०,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६६	स्थानिय पाठ्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
 कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१६७	अतिरिक्त क्रियाकलाप		२२५२९	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६८	विज्ञान पढ्ने छात्रवृत्ति		२५३१५	१	N/A	३,२०,०००.००	०.००	०.००	३,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६९	अनाथ /असाहय विधार्थी सहायता		२५३१५	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०१३०२ चिचिला गाउँपालिका - स्वास्थ्य													
१७०	स्वास्थ्य ईकाईमा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मि तथा कार्यालय सहयोगिहरुको तलव भत्ता पोषक चाडपर्व खर्च		२११११	१	N/A	५९,००,०००.००	०.००	५९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७१	महिला स्वास्थ्य स्यंसेविका मासिक यातायात र प्रोत्साहन		२११३५	१	N/A	३,६०,०००.००	०.००	३,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७२	स्टेशनरी स्वास्थ्य संस्था संचालन समेत		२२३११	१	N/A	१,८०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७३	स्वास्थ्य संस्था संन्चालन व्यवस्थापन समिति अभिमुखिकरण		२२५१२	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७४	महिला स्वास्थ्य स्वयसेविका दिवश तथा वार्षिक अर्धवार्षिक समिक्षा		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७५	पोषण तथा राष्ट्रिय भिटामिन ए कार्यक्रम संचालन		२२५२२	१	N/A	१,३०,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७६	स्वास्थ्य कर्मिहरुको मासिक वार्षिक समिक्षा बैठक		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७७	पूर्ण खवप सुनिश्चितता तथा कोभिड १९ विरुद्ध खोप व्यव्थापन		२२५२२	१	N/A	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७८	आयुर्वेद औषधीखरिद खर्च		२७२१३	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७९	अत्याबश्यक तथा निशुल्क औषधि खरिद		२७२१३	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८०	भ्याक्सिन तथा औषधि ढुवानि तथा रिप्याकिङ्ग		२८१४३	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८१	विपि सेट तथा अन्य उपकरण खरिद		३११२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०१३०३ चिचिला गाउँपालिका - कृषि													
१८२	प्राविधिक क्षमता विकास कार्यक्रम		२२५१२	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
 कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१८३	लक्षित बर्ग अनुदान १०० प्रतिशत		२२५२१	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८४	१०० प्रतिशत अनुदानमा बाली संरक्षण विषादि वितरण		२७२१३	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८५	५० प्रतिशत अनुदानमा हाते ट्याक्टर वितरण दुवानि सहित		३११२२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८६	चिया तथा दुग्ध प्रशोधन प्रवर्दन तथा प्रशोधन कार्यक्रम		३११३१	१	N/A	२,००,०००.००	१,३५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८७	एक वडा एक उत्पादन कृषि तथा फलफूल खेति		३११३१	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०१३०४ चिचिला गाउँपालिका - पशु सेवा													
१८८	पशु स्वास्थ्य शिविर		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८९	रेविज खोप कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,८०,०००.००	२६,४००.००	०.००	१,५३,६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९०	लम्पी स्किन खोप कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९१	औषधि खरिद खर्च		२७२१३	१	N/A	३,६०,०००.००	०.००	०.००	३,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९२	वंगुर बाख्रा वितरण १०० प्रतिशत अनुदानमा लक्षित बर्ग खविपत्र महिला दलित अपाङ्गता भएका व्यक्ति		२७२१९	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९३	वडिजो कास्टेटर खरिद		३११२२	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९४	मोटर सहितको च्याप कटर ५० प्रतिशत अनुदान		३११२२	१	N/A	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९५	कुखुराको खोर ५० प्रतिशत अनुदान		३११३१	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९६	जर्जी वा होलस्टोन गाई खरिद तथा दुवानी ५० प्रतिशत अनुदान		३११३१	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१०४५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)													
१९७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	३६,४९,०००.००	०.००	३६,४९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा		२११११	१	N/A	११,४३,०००.००	०.००	११,४३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	शिक्षण सहयोग अनुदान												
१९९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)		२११११	४	N/A	४,१४,००,०००.००	०.००	४,१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२००	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता		२११११	१	N/A	६,५१,०००.००	०.००	६,५१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	३,५५,०००.००	०.००	३,५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता		२११११	१	N/A	१,०३,६१,४००.००	०.००	१,०३,६१,४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	२,०६,०००.००	०.००	२,०६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०४	रोजगार संयोजकको तलव		२११११	१	N/A	४,५२,०००.००	०.००	४,५२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०५	प्राविधिक सहायकको तलव		२११११	१	N/A	४,५२,०००.००	०.००	४,५२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	११,१०,०००.००	०.००	११,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०७	आधारमु्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र		२११११	१	N/A	६,०६,०००.००	०.००	६,०६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान												
२०८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	१,०९,०००.००	०.००	१,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		२११११	१	N/A	५३,००,०००.००	०.००	५३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१०	एम. आर्. ई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		२११११	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११	कृषि स्नातक करार		२११११	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१२	रोजगार सहायकको तलब		२११११	१	N/A	४,५२,०००.००	०.००	४,५२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	६,२८,०००.००	०.००	६,२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	१,८८,०००.००	०.००	१,८८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१५	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता		२११२१	१	N/A	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१७	रोजगार संयोजकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)		२११२१	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२१९	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता		२११३१	१	N/A	१,१६,०००.००	०.००	१,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२०	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता		२११३१	१	N/A	१,१६,०००.००	०.००	१,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२१	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता		२११३१	१	N/A	१,१६,०००.००	०.००	१,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता		२११३२	१	N/A	३,२०,०००.००	०.००	३,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता		२२३११	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)		२२३११	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२५	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च		२२३११	१	N/A	७८,०००.००	०.००	७८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता		२२४१३	१	N/A	१८,६८,६००.००	०.००	१८,६८,६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२२७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५१२	१	N/A	४८,०००.००	०.००	४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		२२५१२	१	N/A	२,४०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२९	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण		२२५२२	१	N/A	१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३१	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन		२२५२२	१	N/A	५५,०००.००	०.००	५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३२	स्वस्थ पालिका सम्बन्धि छलफल/ बैठक कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३३	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	६४,०००.००	०.००	६४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३४	पोषण विशेष कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,१६,०००.००	०.००	३,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३५	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग		२२५२२	१	N/A	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२३६	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण		२२५२२	१	N/A	९४,०००.००	०.००	९४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३७	नियमित खोप सुट्टीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु		२२५२२	१	N/A	१,३४,०००.००	०.००	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुट्टधिकरण समेत)		२२५२२	१	N/A	१,१३,०००.००	०.००	१,१३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२५२२	१	N/A	१,४२,०००.००	०.००	१,४२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२५२२	१	N/A	८३,०००.००	०.००	८३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४१	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४२	परिवार योजना सेवा		२२५२२	१	N/A	१६,०००.००	०.००	१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४३	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई		२२५२२	१	N/A	४५,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	नर्सर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण												
२४४	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,६९,०००.००	०.००	२,६९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५,८७,०००.००	०.००	५,८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४६	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४७	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४८	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता		२२५२२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२२५२२	१	N/A	९,२०,०००.००	०.००	९,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५०	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५१	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
 कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२५२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२५२२	१	N/A	४,५७,०००.००	०.००	४,५७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५३	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो		२२५२२	१	N/A	८७,०००.००	०.००	८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५४	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/ कार्यान्वयन		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	८३,०००.००	०.००	८३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५६	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/ वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)		२२५२२	१	N/A	१,४५,०००.००	०.००	१,४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५७	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान		२२५२२	१	N/A	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन												
२५८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,८८,०००.००	०.००	१,८८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५९	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन		२२५२२	१	N/A	७,१८,०००.००	०.००	७,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	२,४९,०००.००	०.००	२,४९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)		२२५२९	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६२	Covid-१९ लगायत अन्य महामारीजन्य रोगको महामारीको समयमा महामारी ब्यबस्थापन, RRT गठन, परिचालन तथा बैठक खर्च		२२५२९	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६४	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई.टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्		२२५२९	१	N/A	१,१३,०००.००	०.००	१,१३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा		२२५२९	१	N/A	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६६	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, स्वास्थ्य आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
 कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२६७	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)		२२५२९	१	N/A	३,४०,०००.००	०.००	३,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६८	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च		२२५२९	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन		२२६१२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता		२२६१२	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७१	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)		२२७११	१	N/A	२४,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	१	N/A	२,१६,०००.००	०.००	२,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	१	N/A	२,४०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	१	N/A	४२,०००.००	०.००	४२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन		२५३११	१	N/A	१,३९,०००.००	०.००	१,३९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	अनुदान												
२७६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	१	N/A	७,७१,०००.००	०.००	७,७१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	१	N/A	६,९५,०००.००	०.००	६,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	४	N/A	१६,४६,०००.००	०.००	१६,४६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	४	N/A	५,११,०००.००	०.००	५,११,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	१	N/A	७२,०००.००	०.००	७२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	१	N/A	७,६९,०००.००	०.००	७,६९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११	१	N/A	२,३४,०००.००	०.००	२,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११	१	N/A	७३,०००.००	०.००	७३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	१	N/A	२,३९,०००.००	०.००	२,३९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	१	N/A	१,२६,०००.००	०.००	१,२६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण		२५३११	१	N/A	१,३९,०००.००	०.००	१,३९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
 कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान												
२८७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११	१	N/A	४२,०००.००	०.००	४२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	१	N/A	२,३२,०००.००	०.००	२,३२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	४	N/A	२,९७,०००.००	०.००	२,९७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९०	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)		२७१११	१	N/A	१७,२२,०००.००	०.००	१७,२२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९१	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)		२७११२	१	N/A	२३,०८,०००.००	०.००	२३,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२७२१३	१	N/A	२,२९,०००.००	०.००	२,२९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२७२१३	१	N/A	७१,०००.००	०.००	७१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२७२१३	१	N/A	४१,०००.००	०.००	४१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद		२७२१३	१	N/A	१०,८७,०००.००	०.००	१०,८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९६	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०। १५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।		३११११	१	N/A	१६,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-		३१११३	१	N/A	१९,००,०००.००	०.००	१९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत							
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
	प्रदेश नं. १ को संखुवासभा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत चिचिला गाउँपालिका- १२९ वटा (क्रमागत)													
२९८	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/ विद्युतीय चुलो/ सुधारिएको चुलो/ सौर्य ऊर्जा)		३११२२	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००		०.००	०.००
२९९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)		३११२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००		०.००	०.००
३००	भिडगुना खोलाघारी झो.पु. चिचिला ४ र ५		३११५१	१	N/A	१६,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००		०.००	०.००
३०१	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ४		३११५९	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००		०.००	०.००
८०१०४५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)														
३०२	पशुपंक्षीको खोपको लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारीश्रमिक		२२५२२	१	N/A	१,३१,०००.००	०.००	०.००	१,३१,०००.००	०.००	०.००		०.००	०.००
३०३	वाल विवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००		०.००	०.००
३०४	अपाङ्गता रोमथाम तथा पुर्स्थापना कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००		०.००	०.००
३०५	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानिय तहमा संरक्षण कोष सन्चालन अनुदान		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००		०.००	०.००
३०६	चिचिला खेलमैदान निर्माण चिचिला ३ संखुवासभा		३११५९	१	N/A	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०.००		०.००	०.००
८०१०४५०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)														
३०७	ईभादेविटार बर्थीड सेन्टर निर्माण		३११११	१	N/A	७०,००,०००.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००	०.००	०.००		०.००	०.००
३०८	गाउँपालिका स्तरिय कृषि उपज संकलन केन्द्र भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००		०.००	०.००
कुल जम्मा						२५,५२,२६,०००.००	६,२२,१४,०००.००	१७,४४,००,०००.००	१,८६,१२,०००.००					



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	कार्यक्रम/	सम्पूर्ण कार्य	आ.व. को लक्ष्य										कैफियत		
			कुल	मध्ये गत	वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक				
			क्रियाकलापको परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट			
१	चालु						१८,२०,२६,०००.००		१,०९,६३,५००.००		१,०९,६३,५००.००		१,०९,६३,५००.००				
८०१०४५०११०१ - चिचिला गाउँपालिका																	
१	अन्तर पालिका खेलाडि सहभागिता खर्च	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२	
२	अन्तराष्ट्रिय साहित्य सम्मेलन मकालु साहित्य समाज	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२	
३	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनस्थापना कार्यक्रम प्रदेश सरकारसंग साझेदारी	N/A					८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२२५२२	
४	अल्पकालिन महिला सेवा केन्द्र	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२	
५	आकस्मिक कोष	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२८९११	
६	आर्थिक सहायता	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२७२१९	
७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२३१४	
८	इन्धन व्याकलोडर प्रयोजना	N/A					७,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,५०,०००.००	२२२१२	
९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२२१२	
१०	इन्धन /गाडि एम्बुलेन्स	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२२१२	
११	उधमि तथा व्यबसायी साझेदार कार्यक्रम सहकारी	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२	
१२	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२	
१३	कर्मचारी / जनप्रतिनिधिको क्षमता विकास कार्यक्रम	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२	
१४	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२११३५	
१५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२११३४	
१६	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२१२१२	
१७	करार सेवा शुल्क	N/A					१,००,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,००,०००.००	२२४१३	
१८	खेलकुद विकास कार्यक्रम	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२	
१९	गत बर्षको विभुतिय सामान तथा मर्मत खर्च भुक्तानि बाकी	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२२२१	
२०	गाउँपालिका वार्षिक उत्सव कार्यक्रम खर्च	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२	
२१	घरभाडा	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२८१४२	
२२	चिचिला गतिविधि रेडियो कार्यक्रम निरन्तरता	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२	
२३	जटिल रोगको आर्थिक सहायता घुम्तिकोष संचालन	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२७११२	
२४	जनजाति उत्थान कार्यक्रम	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५२२	
२५	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन तथा औजार खरिद	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५२१	



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
२६	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३१४
२७	नुन व्यवस्थापन	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२७११२
२८	नयाँ वडा सचिव हरुलाई र लाभग्राहिहरुलाई अभिमुखिकरण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५१२
२९	न्यायिक समिति क्षमता विकास कार्यक्रम	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
३०	नारी दिवस विशेष खेलकुद कार्यक्रम	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
३१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२२३१५
३२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A						१३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१३,००,०००.००	२११४१
३३	पुल हेरालु पारिश्रमिक	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२११११
३४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१३
३५	पानी तथा बिजुली	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२१११
३६	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A						१,५०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,००,०००.००	२११११
३७	पारिश्रमिक पदाधिकारी	N/A						४३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४३,००,०००.००	२१११२
३८	पोशाक	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२११२१
३९	ब्याकलोडर सञ्चालन खर्च	N/A						१३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१३,००,०००.००	२२२२१
४०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२२१४
४१	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२८९११
४२	भ्रमण खर्च	N/A						२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२६१२
४३	मेलमिलाप केन्द्र संचालन	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२३११
४४	मेलमिलाप कर्ताहरुको पुनर्ताजकि तालिम संचालन	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२
४५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२२२२१
४६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A						२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२३११
४७	महंगी भत्ता	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२११३२
४८	युवा तथा खेलकुद	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
४९	योजना अभिमुखिकरण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५१२
५०	वन वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	N/A						२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	२७११२
५१	विकास निर्माण कार्यक्रम दस्तावेज निर्माण /वडा / पालिका स्तर	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२५२२
५२	विविध खर्च	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२७११
५३	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२६१३
५४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर नविकरण	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२४१२



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	खर्च																
५५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२४१२
५६	संचार महसुल इन्टरनेट समेत	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२११२
५७	स्थानीय भत्ता	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२११३१
५८	सरुवा भ्रमण खर्च	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२६१२
५९	सेवा र परामर्श खर्च	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२४११
६०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२८१४३
६१	सवारी साधन मर्मत खर्च/गाडि	N/A						१२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१२,००,०००.००	२२२१३
६२	सवारी साधन मर्मत खर्च/पदाधिकारी वाईक	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२२१३
६३	सवारी साधन मर्मत खर्च/बाईक	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२२१३
६४	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण लागि यातायात तथा अन्य	N/A						१,८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,८०,०००.००	२२५२२
६५	सामाजिक सुरक्षा लाभग्राहिहरुको परिचयपत्र छपाई	N/A						७०,०००.००		०.००		०.००		०.००		७०,०००.००	२२३१५
६६	सार्वजनिक सुनुवाई	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२
८०१०४५०११०३ - महिला विकास शाखा																	
६७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिका लागि स्वास्थ्य विमा	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२२१४
६८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
६९	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान संचालन	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
८०१०४५०१२०१ - चिचिला गाउँपालिकावडा नं.१																	
७०	वडा खेलकुद	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
८०१०४५०१२०२ - चिचिला गाउँपालिकावडा नं.२																	
७१	मौरी पालन व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
७२	वडा खेलकुद	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
८०१०४५०१२०३ - चिचिला गाउँपालिकावडा नं.३																	
७३	वडा खेलकुद कार्यक्रम	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
८०१०४५०१२०४ - चिचिला गाउँपालिकावडा नं.४																	
७४	कृषि जन्य वस्तु निर्यात ढुवानि अनुदान कार्यक्रम	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
७५	माटो परीक्षण तालिम	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५१२
७६	वडा खेलकुद विकास योजना	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
७७	होमस्टे अवलोकन भ्रमण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
८०१०४५०१२०५ - चिचिला गाउँपालिकावडा नं.५																	
७८	जग्गा सम्याउने ईन्धन खरिद -माझ्या -थेवे बाक्सिदा पाखागाँउ मुलगाउ बसिनाम सुनारगाउ ईभादेविटार धर्मदेवि	N/A						३,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५०,०००.००	२२३१४



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	आमा समुह सृजनशिल स्वावालम्बन आमा समुह भवन स्थल																
७९	वडा खेलकुद कार्यक्रम	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
८०१०४५०१३०१ - चिचिला गाउँपालिका - शिक्षा																	
८०	अतिरिक्त क्रियाकलाप	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२९
८१	अनाथ /असाहय विधार्थी सहायता	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३१५
८२	अभिभावक आम भेला	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
८३	कक्षा ८ को परिक्षा संचालन	N/A						१,१०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,१०,०००.००	२२५२२
८४	प्रवर्दनात्मक कार्यक्रम	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
८५	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२
८६	विज्ञान पढ्ने छात्रबृत्ति	N/A						३,२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,२०,०००.००	२५३१५
८७	विज्यस प्रअ बैठक	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
८८	शिक्षक तलव भत्ता	N/A						९०,४०,०००.००		०.००		०.००		०.००		९०,४०,०००.००	२११११
८९	स्थानिय पाठ्यक्रम	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
८०१०४५०१३०२ - चिचिला गाउँपालिका - स्वास्थ्य																	
९०	अत्यावश्यक तथा निशुल्क औषधि खरिद	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२७२१३
९१	आयुर्वेद औषधीखरिद खर्च	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१३
९२	पूर्ण खवप सुनिश्चितता तथा कोभिड १९ विरुद्ध खोप व्यव्थापन	N/A						१,३०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,३०,०००.००	२२५२२
९३	पोषण तथा राष्ट्रिय भिटामिन ए कार्यक्रम संचालन	N/A						१,३०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,३०,०००.००	२२५२२
९४	भ्याक्सिन तथा औषधि ढुवानी तथा रिप्याकिङ्ग	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२८१४३
९५	महिला स्वास्थ्य सयसेविका मासिक यातायात र प्रोत्साहन	N/A						३,६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,६०,०००.००	२११३५
९६	महिला स्वास्थ्य स्वयसेविका दिवस तथा वार्षिक अर्धवार्षिक समिक्षा	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
९७	स्टेशनरी स्वास्थ्य संस्था संचालन समेत	N/A						१,८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,८०,०००.००	२२३११
९८	स्वास्थ्य ईकाईमा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मि तथा कार्यालय सहयोगिहरुको तलव भत्ता पोषक चाडपर्व खर्च	N/A						५९,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५९,००,०००.००	२११११
९९	स्वास्थ्य कर्मिहरुको मासिक वार्षिक समिक्षा बैठक	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
१००	स्वास्थ्य संस्था सन्चालन व्यवस्थापन समिति अभिमुखिकरण	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५१२
८०१०४५०१३०३ - चिचिला गाउँपालिका - कृषि																	



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
१०१	१०० प्रतिशत अनुदानमा बाली संरक्षण विषादि वितरण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१३
१०२	प्राविधिक क्षमता विकास कार्यक्रम	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५१२
१०३	लक्षित बर्ग अनुदान १०० प्रतिशत	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२१
८०१०४५०१३०४ - चिचिला गाउँपालिका - पशु सेवा																	
१०४	औषधि खरिद खर्च	N/A						३,६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,६०,०००.००	२७२१३
१०५	पशु स्वास्थ्य शिविर	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
१०६	रेविज खोप कार्यक्रम	N/A						१,८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,८०,०००.००	२२५२२
१०७	लम्पी स्किन खोप कार्यक्रम	N/A						१,६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,६०,०००.००	२२५२२
१०८	वंगुर बाख्रा वितरण १०० प्रतिशत अनुदानमा लक्षित बर्ग खविपत्र महिला दलित अपाङ्गता भएका व्यक्ति	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१९
८०१०४५०१५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																	
१०९	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, स्वास्थ्य आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	N/A						६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		६०,०००.००	२२५२९
११०	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	N/A						३,४०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,४०,०००.००	२२५२९
१११	Covid-१९ लगायत अन्य महामारीजन्य रोगको महामारीको समयमा महामारी ब्यबस्थापन, RRT गठन, परिचालन तथा बैठक खर्च	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
११२	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२९
११३	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	N/A						२४,०००.००		०.००		०.००		०.००		२४,०००.००	२२७११
११४	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
११५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस	N/A						१,१३,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,१३,०००.००	२२५२९



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको परिमाण	बजेट	आ.व.सम्मको परिमाण	खर्च	वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समीक्षा तथा कोहर्ट विश्																
११६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	N/A						१०,८७,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,८७,०००.००	२७२१३
११७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	N/A						४,१४,००,०००.००		१,०३,५०,०००.००		१,०३,५०,०००.००		१,०३,५०,०००.००		१,०३,५०,०००.००	२११११
११८	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						६,०६,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,०६,०००.००	२११११
११९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						१,०९,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,०९,०००.००	२११११
१२०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						१,८८,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,८८,०००.००	२११११
१२१	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	N/A						१२,०००.००		०.००		०.००		०.००		१२,०००.००	२२५२२
१२२	एम. आर्.ई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२६१२
१२३	एम. आर्.ई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	N/A						४,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५०,०००.००	२११११
१२४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	N/A						१,८८,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,८८,०००.००	२२५२२
१२५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	N/A						६,५१,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,५१,०००.००	२११११
१२६	कृषि स्नातक करार	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२११११
१२७	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
१२८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	N/A						८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		८०,०००.००	२२५२९



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको	आ.व. को लक्ष्य										कैफियत
			क्रियाकलापको परिमाण	बजेट		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		
					परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	N/A					२,४९,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,४९,०००.००	२२५२९
१३०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	N/A					४८,०००.००		०.००		०.००		०.००		४८,०००.००	२२५१२
१३१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	N/A					२,६९,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,६९,०००.००	२२५२२
१३२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	N/A					८३,०००.००		०.००		०.००		०.००		८३,०००.००	२२५२२
१३३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	N/A					२,४०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,४०,०००.००	२२५१२
१३४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	N/A					९,२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		९,२०,०००.००	२२५२२
१३५	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	N/A					५५,०००.००		०.००		०.००		०.००		५५,०००.००	२२५२२
१३६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A					१६,४६,०००.००		४,११,५००.००		४,११,५००.००		४,११,५००.००		४,११,५००.००	२५३११
१३७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A					५,११,०००.००		१,२७,७५०.००		१,२७,७५०.००		१,२७,७५०.००		१,२७,७५०.००	२५३११



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
१३८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						२,९७,०००.००		७४,२५०.००		७४,२५०.००		७४,२५०.००		७४,२५०.००	२५३११
१३९	नियमित खोप सुट्टीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	N/A						१,३४,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,३४,०००.००	२२५२२
१४०	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	N/A						६४,०००.००		०.००		०.००		०.००		६४,०००.००	२२५२२
१४१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						४२,०००.००		०.००		०.००		०.००		४२,०००.००	२५३११
१४२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						७२,०००.००		०.००		०.००		०.००		७२,०००.००	२५३११
१४३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						२,३२,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,३२,०००.००	२५३११
१४४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	N/A						३६,४९,०००.००		०.००		०.००		०.००		३६,४९,०००.००	२११११
१४५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	N/A						११,१०,०००.००		०.००		०.००		०.००		११,१०,०००.००	२११११
१४६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	N/A						६,२८,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,२८,०००.००	२११११
१४७	प्राविधिक सहायकको तलव	N/A						४,५२,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५२,०००.००	२११११



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
१४८	प्राविधिक सहायकको पोसाक	N/A						१०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,०००.००	२११२१
१४९	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	N/A						१,१६,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,१६,०००.००	२११३१
१५०	परिवार योजना सेवा	N/A						१६,०००.००		०.००		०.००		०.००		१६,०००.००	२२५२२
१५१	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
१५२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
१५३	पोषण विशेष कार्यक्रम	N/A						३,१६,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,१६,०००.००	२२५२२
१५४	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन)	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२९
१५५	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	N/A						४५,०००.००		०.००		०.००		०.००		४५,०००.००	२२५२२
१५६	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२३११
१५७	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
१५८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						११,४३,०००.००		०.००		०.००		०.००		११,४३,०००.००	२११११
१५९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						३,५५,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५५,०००.००	२११११
१६०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						२,०६,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,०६,०००.००	२११११
१६१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत	N/A						५३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५३,००,०००.००	२११११



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)																
१६२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
१६३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२११२१
१६४	रोजगार संयोजकको तलब	N/A						४,५२,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५२,०००.००	२११११
१६५	रोजगार संयोजकको पोसाक	N/A						१०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,०००.००	२११२१
१६६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	N/A						१,१६,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,१६,०००.००	२११३१
१६७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	N/A						७८,०००.००		०.००		०.००		०.००		७८,०००.००	२२३११
१६८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	N/A						३०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,०००.००	२२५२२
१६९	रोजगार सहायकको तलब	N/A						४,५२,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५२,०००.००	२११११
१७०	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	N/A						१०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,०००.००	२११२१
१७१	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	N/A						१,१६,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,१६,०००.००	२११३१
१७२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	N/A						२३,०८,०००.००		०.००		०.००		०.००		२३,०८,०००.००	२७११२
१७३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	N/A						१७,२२,०००.००		०.००		०.००		०.००		१७,२२,०००.००	२७१११
१७४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१,३९,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,३९,०००.००	२५३११
१७५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A						७,६९,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,६९,०००.००	२५३११
१७६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A						२,३९,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,३९,०००.००	२५३११
१७७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A						२,४०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,४०,०००.००	२५३११
१७८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A						७,७१,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,७१,०००.००	२५३११
१७९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा	N/A						१,३९,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,३९,०००.००	२५३११



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	आधारित प्रोत्साहन अनुदान																
१८०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	N/A						१,४२,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,४२,०००.००	२२५२२
१८१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	N/A						८३,०००.००		०.००		०.००		०.००		८३,०००.००	२२५२२
१८२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	N/A						४,५७,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५७,०००.००	२२५२२
१८३	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	N/A						६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		६०,०००.००	२२५२२
१८४	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	N/A						९४,०००.००		०.००		०.००		०.००		९४,०००.००	२२५२२
१८५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	N/A						५,८७,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,८७,०००.००	२२५२२
१८६	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	N/A						७,१८,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,१८,०००.००	२२५२२
१८७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	N/A						१८,६८,६००.००		०.००		०.००		०.००		१८,६८,६००.००	२२४१३
१८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको	N/A						१,०३,६१,४००.००		०.००		०.००		०.००		१,०३,६१,४००.००	२११११



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता																
१८९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	N/A						३,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५०,०००.००	२२६१२
१९०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	N/A						३,२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,२०,०००.००	२१३३२
१९१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२२३११
१९२	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
१९३	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	N/A						१,४५,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,४५,०००.००	२२५२२
१९४	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम्	N/A						८७,०००.००		०.००		०.००		०.००		८७,०००.००	२२५२२



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो																
१९५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बुद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	N/A							१,४०,०००.००		०.००			०.००		१,४०,०००.००	२२५२२
१९६	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	N/A							२५,०००.००		०.००			०.००		२५,०००.००	२२५२२
१९७	स्वस्थ पालिका सम्बन्धि छलफल/ बैठक कार्यक्रम	N/A							१५,०००.००		०.००			०.००		१५,०००.००	२२५२२
१९८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	N/A							१,१३,०००.००		०.००			०.००		१,१३,०००.००	२२५२२
१९९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A							२,२९,०००.००		०.००			०.००		२,२९,०००.००	२७२१३
२००	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A							७१,०००.००		०.००			०.००		७१,०००.००	२७२१३
२०१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A							४१,०००.००		०.००			०.००		४१,०००.००	२७२१३
२०२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A							२,१६,०००.००		०.००			०.००		२,१६,०००.००	२५३११
२०३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A							६,९५,०००.००		०.००			०.००		६,९५,०००.००	२५३११
२०४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि	N/A							१,२६,०००.००		०.००			०.००		१,२६,०००.००	२५३११



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण	आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			क्रियाकलापको परिमाण	बजेट		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक
					परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण		बजेट
	निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान														
२०५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A				२,३४,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,३४,०००.००	२५३११
२०६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A				७३,०००.००		०.००		०.००		०.००		७३,०००.००	२५३११
२०७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A				४२,०००.००		०.००		०.००		०.००		४२,०००.००	२५३११

८०१०४५०१५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

२०८	अपाङ्गता रोमथाम तथा पुर्थापना कार्यक्रम	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२२५२२
२०९	पशुपक्षीको खोपको लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारीश्रमिक	N/A						१,३१,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,३१,०००.००	२२५२२
२१०	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानिय तहमा संरक्षण कोष सन्चालन अनुदान	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
२११	बाल विवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	N/A						७५,०००.००		०.००		०.००		०.००		७५,०००.००	२२५२२
१	पूँजीगत							७,३२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००			

८०१०४५०११०१ - चिचिला गाउँपालिका

१	४ न. डाडाँगाउँ समुह भवन निर्माण निरन्तरता	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३१११२
२	आवधिक योजना निर्माण	N/A						२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	३११३२
३	आहाले उर्गेन छोलिङ गुम्बा व्यवस्थापन	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
४	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण बहुबर्षिय योजना	N/A						७०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७०,००,०००.००	३११११
५	चिचिला पोखारि गाउँ बर्खे खानेपानी योजना	N/A						२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	३११५६
६	चिचिला रंगशाला निर्माण	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
७	चिचिला समाधि स्थल निर्माण	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५९
८	टमुवा फ्याउरे सडक निर्माण	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
९	दिदिङ आ वि भवन निर्माण साझेदारी	N/A						४५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४५,००,०००.००	३११११



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
१०	दिदिङ डाडागाउँ खानेपानी धारा निर्माण	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५६
११	धर्मदेवी मा वि भवन निर्माण	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११११
१२	न्यायिक समिति सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११३४
१३	पूँजीगत परामर्श खर्च	N/A						७,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,५०,०००.००	३११३५
१४	प्रदेश सरकार समपुरक अनुदान साझेदारी विस्थान गृह/बर्थाङ सेन्टर निर्माण	N/A						३६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३६,००,०००.००	३१११२
१५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११२३
१६	मध्यकालिन खर्च संरचना निर्माण खर्च	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११३२
१७	मेशिनरी तथा औजार	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११२२
१८	व्याक लोडर खरिद	N/A						५५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५५,००,०००.००	३११२२
१९	वंसिनाम खानेपानी धारा निर्माण	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५६
२०	सडक बोर्ड साझेदारी योजना संचालन	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५१
२१	सवारी साधन खरिद लेखा तथा सुचना प्रविधि शाखा	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११२१
२२	सातईरे वरडाडा पहिरो रोकथाम	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५४
२३	हाडिखोला पुल कल्भर्ट निर्माण	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५१
२४	हिरक पार्क निर्माण साझेदारी	N/A						३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	३११५९
८०१०४५०१२०१ - चिचिला गाउँपालिकावडा नं.१																	
२५	गुप्तेश्वरी शिवालय मन्दिर शौचालय निर्माण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५६
२६	चिलाउने चौतारा सडक पहिरो पर्खाल निर्माण	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५४
२७	डुसेधारा खानेपानी मर्मत	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५६
२८	तल्लो बर्खे खानेपानी मर्मत	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५६
२९	तेलुवा खानेपानी निर्माण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५६
३०	दारेखर्क खानेपानी मर्मत	N/A						४,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५०,०००.००	३११५६
३१	नयाँ बस्ति खोल्सा तार जाली वाल ग्रभेल निर्माण	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५४
३२	शिहेडाडा शिला आ वि खानेपानी मर्मत	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५६
३३	स्टार बाल क्लव फर्निचर तथा सिलिङ व्यवस्थापन	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११२३
८०१०४५०१२०२ - चिचिला गाउँपालिकावडा नं.२																	
३४	इम्चोक खानेपानी मर्मत योजना	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५६



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
३५	ककुवाखोला देखि उर्गेन गुम्बा सम्मा पदमार्ग	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५९
३६	कुना खर्क खानेपानी ट्याङ्कि निर्माण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५६
३७	कालिका शेर्पा सामुदायिक संस्था सपोर्ट वाल निर्माण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५४
३८	गर्जे खोला सिचाइ योजना	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५५
३९	गौरी आङ्गला पदमार्ग निर्माण	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५९
४०	चावाथान खानेपानी मर्मत	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५६
४१	तम्ब्रे खेउटार पदमार्ग निर्माण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५९
४२	तलेलो कुविया ट्रष्ट पुल निर्माण	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५१
४३	देउरालि आ वि भवन मर्मत	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३१११३
४४	नामा पदमार्ग निर्माण	N/A						७५,०००.००		०.००		०.००		०.००		७५,०००.००	३११५९
४५	बर्देउ स्कूल आउने पदमार्ग निर्माण	N/A						७५,०००.००		०.००		०.००		०.००		७५,०००.००	३११५९
४६	भलायो फेद खानेपानी मर्मत	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५६
४७	भोजला रामुधन रंगशाला खानेपानी	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	३११५६
४८	मिरमिरे प्रभात मिश्रीत कृषक समुह भवन निर्माण	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११११
४९	ललदुम गुफा सडक स्तरबृदि	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१
५०	सेमिचोड भवन ट्राईलेट निर्माण	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५८
८०१०४५०१२०३ - चिचिला गाउँपालिकावडा नं.३																	
५१	खर्सु आ वि रंगरोकन	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३१११३
५२	खर्सु स्वास्थ्य ईकाई खानेपानी व्यवस्थापन	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५६
५३	गैरी गाउँ पदमार्ग निर्माण	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
५४	ज्याते गोरेटो बाटो निर्माण	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५९
५५	टोल विकास संस्था संञ्चालन मेशिनरी तथा औजार खरिद	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११२२
५६	तिनघरे आमा समुह भवन वाल निर्माण	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
५७	दिदिङ आ वि तार घेरावार तथा प्लष्टर	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११६१
५८	बेशि विलिभर्स चर्च भवन निर्माण	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३१११२
५९	मलबाँसे खानेपानी पाईप खरिद	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५६
६०	वास्थला पदमार्ग निर्माण	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
६१	सुनाखरी महिला समुह फर्निचर व्यवस्थापन	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११२३
६२	सिरुवारी आमा समुह शौचालय निर्माण	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५८
८०१०४५०१२०४ - चिचिला गाउँपालिकावडा नं.४																	



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
६३	कृषि बजारमा बंधशाला निर्माण	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५९
६४	कागते नागथान वोझो पार्क निर्माण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५८
६५	खार्मिले एक घर एक धारा निर्माण	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५६
६६	फुसको छानो हटाउने कार्यक्रम	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३१११३
६७	भिङ्गुमा खोलाघारी सडक ट्याक ओपन	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
६८	मच्छे धारामा ढुङ्गे धारा निर्माण निरन्तरता	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
६९	मत्स्यपोखरी कृषि सहकारी संग गाई खरिद लागत साझेदारी कार्यक्रम	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११३१
७०	वरडाडा शौचालय सेफ्टी ट्याङ्की निर्माण	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५८
७१	विपन्न नागरीकका लागी आवास निर्माण कार्यक्रम निरन्तरता	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११११
७२	हेल्थपोष्ट खानेपानी ईन्टेन्क निर्माण	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	३११५६
८०१०४५०१२०५ - चिचिला गाउँपालिकावडा नं.५																	
७३	गुरासे थेवे सडक ट्याक ओपन / स्तरउन्नति	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
७४	ताक्मारे नुपाली पिप्ले मुहान संरक्षण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५६
७५	धवला डाडौं देखि सुनारगाउँ ट्याक ओपन	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
७६	बहुप्रतिभा मेशिनरी वाल निर्माण र फर्निचर खरिद	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
७७	बाक्सिदा देखि युवारुङ्बुक देखि वठा कार्यालय गोरेटोबाटो निर्माण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५९
७८	मुलगाँउ -गौरीगाउँ -देवितार हुदै लङ्गुवा दोभान सभापोखरी सडक स्तरबृद्धि	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	३११५१
७९	मानिडाडाँ रुप्लुङ सामुदायिक भवन जिरो पईन्ट सडक स्तरउन्नति	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५१
८०	सिरिसे स्वाबालम्बन आमा समुह फर्निचर व्यवस्थापन	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११२३
८०१०४५०१३०२ - चिचिला गाउँपालिका - स्वास्थ्य																	
८१	विपि सेट तथा अन्य उपकरण खरिद	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११२२
८०१०४५०१३०३ - चिचिला गाउँपालिका - कृषि																	
८२	५० प्रतिशत अनुदानमा हाते ट्याक्टर वितरण ढुवानि सहित	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११२२
८३	एक वडा एक उत्पादन कृषि तथा	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	३११३१



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २५,५२,२६,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १७,४४,००,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : १७,४४,००,०००.००

प्रदेश सरकार : १,८६,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको	सम्पूर्ण कार्य	आ.व. को लक्ष्य										कैफियत	
			कुल	मध्ये गत	वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक			
			क्रियाकलापको परिमाण	बजेट	आ.व.सम्मको परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	फलफूल खेति															
८४	चिया तथा दुग्ध प्रशोधन प्रवर्द्धन तथा प्रशोधन कार्यक्रम	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११३१
८०१०४५०१३०४ - चिचिला गाउँपालिका - पशु सेवा																
८५	कुखुराको खोर ५० प्रतिशत अनुदान	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११३१
८६	जर्जी वा होलस्टोन गार्ड खरिद तथा दुवानी ५० प्रतिशत अनुदान	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११३१
८७	मोटर सहितको च्याप कटर ५० प्रतिशत अनुदान	N/A					१,२५,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,२५,०००.००	३११२२
८८	वडिजो कास्टेटर खरिद	N/A					२५,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,०००.००	३११२२
८०१०४५०१५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																
८९	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ४	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११५९
९०	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवर्धि जडान (वायोम्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११२२
९१	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैल्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	N/A					१६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१६,००,०००.००	३११११
९२	भिडगुना खोलाघारी झो.पु. चिचिला ४ र ५	N/A					१६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१६,००,०००.००	३११५१
९३	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्वर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११२२
९४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. १ को संखुवासभा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत चिचिला गाउँपालिका- १२९ वटा (क्रमागत)	N/A					१९,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१९,००,०००.००	३१११३
८०१०४५०१५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																
९५	चिचिला खेलमैदान निर्माण चिचिला ३ संखुवासभा	N/A					१४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१४,००,०००.००	३११५९
८०१०४५०१५२३ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)																
९६	ईभादेविटार बर्थीङ सेन्टर निर्माण	N/A					७०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७०,००,०००.००	३११११
९७	गाउँपालिका स्तरिय कृषि उपज संकलन केन्द्र भवन निर्माण	N/A					५०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,००,०००.००	३१११२



चिचिला गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०१०४५०१३०० चिचिला गाउँपालिका, संखुवासभा			२५,५२,२६,०००.००	१७,४४,००,०००.००	१,८६,१२,०००.००	६,२२,१४,०००.००
८०१०४५०११०१ चिचिला गाउँपालिका			१०,६१,००,०००.००	४,४०,५०,०००.००	१८,७७,४००.००	६,०१,७२,६००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,००,०००.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४३,००,०००.००	०.००	०.००	४३,००,०००.००
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२११३१ स्थानीय भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२११३५ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
२१२२२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२२१२२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२२२२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२२२२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००
२२२२३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२७,००,०००.००	०.००	०.००	२७,००,०००.००
२२२२४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,८४,०००.००	०.००	०.००	४,८४,०००.००
२२२२४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६,०००.००	०.००	०.००	१६,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	०.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,७७,४००.००	०.००	३,७७,४००.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४१,००,०००.००	४१,००,०००.००	०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,५२,६००.००	०.००	०.००	३,५२,६००.००
२२६२२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२४,००,०००.००	०.००	०.००	२४,००,०००.००
२२६३३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३१,००,०००.००	३१,००,०००.००	०.००	०.००
२७२११ अन्य सामाजिक सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

2/4

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
८०१०४५०१२०५ चिचिला गाउँपालिकावडा नं.५			२५,००,०००.००	२०,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,५०,०००.००	१५,५०,०००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००
८०१०४५०१३०१ चिचिला गाउँपालिका - शिक्षा			१,०४,७०,०००.००	९६,९०,०००.००	४,३०,०००.००	३,५०,०००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०,४०,०००.००	९०,४०,०००.००	०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,१०,०००.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,२०,०००.००	०.००	३,२०,०००.००	०.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०१०४५०१३०२ चिचिला गाउँपालिका - स्वास्थ्य			८०,००,०००.००	७७,२०,०००.००	०.००	२,८०,०००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५९,००,०००.००	५९,००,०००.००	०.००	०.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,६०,०००.००	३,६०,०००.००	०.००	०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	०.००	०.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,३०,०००.००	३,३०,०००.००	०.००	०.००
२७२३३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००
८०१०४५०१३०३ चिचिला गाउँपालिका - कृषि			१७,५०,०००.००	८,६५,०००.००	७,००,०००.००	१,८५,०००.००
२२५२२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००
३१३३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,३५,०००.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००
३१३३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,६५,०००.००	८,६५,०००.००	०.००	०.००
८०१०४५०१३०४ चिचिला गाउँपालिका - पशु सेवा			१७,५०,०००.००	३,७५,०००.००	१३,४८,६००.००	२६,४००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,१३,६००.००	०.००	६,१३,६००.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२६,४००.००	०.००	०.००	२६,४००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,६०,०००.००	०.००	३,६०,०००.००	०.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००
३१३३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००
३१३३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००
८०१०४५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			९,९५,००,०००.००	९,९५,००,०००.००	०.००	०.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६,८०,१२,४००.००	६,८०,१२,४००.००	०.००	०.००
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४,३०,०००.००	४,३०,०००.००	०.००	०.००
२११३१ स्थानीय भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,४८,०००.००	३,४८,०००.००	०.००	०.००
२११३२ महंगी भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,२०,०००.००	३,२०,०००.००	०.००	०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	९,२८,०००.००	९,२८,०००.००	०.००	०.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१८,६८,६००.००	१८,६८,६००.००	०.००	०.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,८८,०००.००	२,८८,०००.००	०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५८,९८,०००.००	५८,९८,०००.००	०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१२,४२,०००.००	१२,४२,०००.००	०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२४,०००.००	२४,०००.००	०.००	०.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६४,८३,०००.००	६४,८३,०००.००	०.००	०.००
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१७,२२,०००.००	१७,२२,०००.००	०.००	०.००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२३,०८,०००.००	२३,०८,०००.००	०.००	०.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१४,२८,०००.००	१४,२८,०००.००	०.००	०.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	०.००	०.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१९,००,०००.००	१९,००,०००.००	०.००	०.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
खर्च						
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००
८०१०४५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			२२,५६,०००.००	०.००	२२,५६,०००.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	८,५६,०००.००	०.००	८,५६,०००.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१४,००,०००.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००
८०१०४५०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)			१,२०,००,०००.००	०.००	१,२०,००,०००.००	०.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	७०,००,०००.००	०.००	७०,००,०००.००	०.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००